[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От___________________ №_______

п. Адамовка

Об объявлении 14 мая 2013 года нерабочим днем
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования Адамовский поссовет, в связи с многочисленными обращениями жителей населенных пунктов муниципального образования Адамовский поссовет:
1.  Объявить в администрации муниципального образования Адамовский поссовет 14 мая 2013 года, день поминовения усопших, нерабочим днем.
           2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности объявить 14 мая 2013 года, день поминовения усопших, нерабочим днем.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Заместитель главы администрации

по организационным вопросам и

оперативному управлению                                                                                   М.А. Дергунов
Разослано: в орготдел, в прокуратуру, в дело, М.С. Молчановой
Р.К. Макаримов